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Doorstromer voor water  
met additieven - DRVI77I

DRVI77I030 3000 883,1 760 601,6

DRVI77I060 6000 883,1 760 506,6

DRVI77I090 9000 883,1 760 416,6

DRVI77I120 12000 883,1 760 416,6

DRVI77I150 15000 883,1 760 236,6

DRVI77I180 18000 1363,1 1250 636,6

DRVI77I240 24000 1363,1 1250 451,6

DRVI77I320 32000 1363,1 1250 211,6

* Breed gamma aan vermogens  
en lengtes beschikbaar

* 3 – 32 kW
* 12,5 W/cm²
* Roestvrijstaal 304 schroefstuk 1”1/2

* Pocket voor thermostaat 
diameter 10 x 0,5 mm

* Incoloy 825 verwarmingselementen 
diameter 14 mm

* Volledig gebeitst & gepassiveerd
* TIG gelast
* IP55 aansluitdoos
* Inox 316L behuizing
* Voeding: 230V/1ph, 230V3ph, 

400V/3ph (Andere spanningen  
op aanvraag)

* M6 elektrische aansluitingen

Met de DRVI77I zetten wij een standaard reeks doorstromers neer, volledig in RVS, voor 
het verwarmen van water met additieven. Op vraag kunnen aanpassingen worden door-
gevoerd als de afname hoeveelheid dit toelaat. De productie vindt plaats in  
onze eigen faciliteiten. We kunnen dus op maat de gewenste oplossing leveren.

PRODUCT FAMILIE
Doorstromers met schroefstuk voor water
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Dirac Industries
DRVI77Ixxx
Recirculation heater - 12,5W/cm2

original design-
-
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U=3x230/400V
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DIRAC Reference P (W) POS 1 L1 (mm) L (mm) A (mm) POS 4
DRVI77I030 3000 DRVI77-780 883,1 760 601,6 DTV77I030
DRVI77I060 6000 DRVI77-780 883,1 760 506,6 DTV77I060
DRVI77I090 9000 DRVI77-780 883,1 760 416,6 DTV77I090
DRVI77I120 12000 DRVI77-780 883,1 760 326,6 DTV77I120
DRVI77I150 15000 DRVI77-780 883,1 760 236,6 DTV77I150
DRVI77I180 18000 DRVI77-1270 1363,1 1250 636,6 DTV77I180
DRVI77I240 24000 DRVI77-1270 1363,1 1250 451,6 DTV77I240
DRVI77I320 32000 DRVI77-1270 1363,1 1250 211.6 DTV77I320
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Toebehoren
Thermostaat in aansluitdoos
 - Enkelfasige thermostaat  

CAD040-MONO-I, CAD090-MONO-I,  
CAD110-MONO-I, CAD300-MONO-I: tot max 4,5 kW

 - 3-fasige thermostaat  
CAD040-TRI-I, CAD090-TRI-I, CAD110-TRI-I ,  
CAD300-TRI-I: tot max. 7,5 kW bij 3 x 230V  
en tot max 10 kW bij 3 x 400V

 - Thermostaat met limiter CABS4080/98-I tot max 4,5 kW,  
CATS4080/98-I tot max 7,5 kW bij 3 x 230V  
en tot max 10 kW bij 3 x 400V

 
Thermostaat met aansluitdoos 
 - voor montage in G1/2” aansluiting 

Pt100 
 - voor montage in G1/2” aansluiting 

Andere toebehoren
 -  FCMM steun
 -  WLDC: aan elkaar lassen van  

verschillende behuizingen 

Inclusief
DKBA105
Grote aansluitdoos voor gebruik met thermostaat
 - 3 voorgeboorde gaten:  1 PG 16 wartel voor voedingskabel

   1 PG 11 wartel voor stuurkabel
   1 PG 11 stop voor regeling thermostaat
 - Aansluitdoos kan steeds correct gepositioneerd worden  

(met wartelaansluiting naar beneden voor optimale bescherming  
tegen vochtindringing 

Voordelen 
* Volledig in RVS
* Ruime keuze thermostaten
* Eenvoudige installatie
* Lange levensduur
* Lage prijs

TECHNISCHE SUPPORT
Dit is een standaard reeks maar op 

vraag kunnen ook afwijkende modellen 
in productie genomen worden.

ECOLOGIE
Doorheen het ontwerp- en 

productieproces ligt de nadruk  
steeds op ecologische  en 

energiebesparende maatregelen.  

ANDERE PRODUCTEN
Verwarmingselementen

Dompelweerstanden
Doorstromers

Procesverwarming
Infra-rood

Convectoren & Batterijen
Verwarmingskabels

Regeling & beveiliging
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